
606 7965

606 8009

606 7999

606 8036

606 8066

606 8081

606 8098

606 8110

606 8138

606 8165

606 8177

1781 10402

606 8190

606 8207

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10

Relação de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Processo

19/11/2018

20/11/2018

22/11/2018

23/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

28/11/2018

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

Data Pgto

01/11/2018

05/11/2018

06/11/2018

08/11/2018

13/11/2018

14/11/2018

16/11/2018

P

P

P

Favorecido

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

P

P

P

160,00

32,00

288,00

96,00

160,00

96,00

160,00

64,00

32,00

96,00

32,00

64,00

64,00

32,00

P

P

P

P

Valor Liq.

160,00

32,00

288,00

96,00

160,00

96,00

160,00

64,00

32,00

96,00

32,00

64,00

64,00

32,00

Valor

P

P

P

P

Documento

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Número

Período: 01/11/2018 a 30/11/2018

Conta

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%



606 8222

Total de pagamentos:

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

15

29/11/2018 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

1408

32,00 P 32,00

1408

Boleto Bancário
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6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%


